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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30000523

30001047

30001278

30009368

30001886

30001886

30001886

30001904

30002350

30001461

30001485

30001497

30008984

30001916

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA

CE INF-PRI CERVANTES

CEE ASCRUZ

CE INF-PRI ALJORRA 

CE INF-PRI ALJORRA 

CE INF-PRI ALJORRA 

CE INF-PRI LOS ALUMBRES 

CE INF-PRI LA ASOMADA

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI STELLA MARIS 

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA

ALEDO

CAMPOS DEL 
RÍO

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ALEDO

CAMPOS DEL 
RIO

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ALJORRA (LA)

ALJORRA (LA)

ALJORRA (LA)

ALUMBRES

ASOMADA (LA)

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

LLANO DEL 
BEAL

0597EI

0597FF

0597EI

0597PT

0597EI

0597FI

0597MU

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597I38

0597PRI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Incorporación 22/10/2018.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30010051

30002040

30002222

30002180

30002799

30011995

30011995

30010358

30010358

30010358

30003895

30003305

30011272

30011272

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI SANTIAGO APÓSTOL

CE INF-PRI FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA 
FUENTE

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

CRA ALZABARA

CRA ALZABARA

CE INF-PRI NUEVA ESCUELA

CE INF-PRI NUEVA ESCUELA

CE INF-PRI NUEVA ESCUELA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI JOSÉ ROBLES

CE INF-PRI BAHÍA

CE INF-PRI BAHÍA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

FORTUNA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

MIRANDA

NIETOS (LOS)

POZO 
ESTRECHO

FORTUNA

CUEVAS DE 
REYLLO

CUEVAS DE 
REYLLO

FUENTE ALAMO

FUENTE ALAMO

FUENTE ALAMO

LIBRILLERAS 
(LAS)

LORCA

PUERTO DE 
MAZARRON

PUERTO DE 
MAZARRON

0597MU

0597PRI

0597I34

0597FI

0597MU

0597EI

0597MU

0597EI

0597I38

0597PRI

0597FF

0597FI

0597EI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30019246

30018606

30011016

30006483

30005260

30007037

30010735

30007074

30007062

30007098

30007141

30007141

30007165

CE INF-PRI MIGUEL DELIBES

CE INF-PRI MAESTRO FRANCISCO 
MARTÍNEZ BERNAL

CE INF-PRI TIERNO GALVÁN

CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA 

CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN 
VALVERDE

CE INF-PRI SEVERO OCHOA 

CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ

CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

PUERTO DE 
MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

CASILLAS 
(LUGAR DE) O 
ERMITA DE 
BUENDIA

GUADALUPE DE 
MACIASCOQUE

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO DEL
PINATAR

BALSICAS

BALSICAS

DOLORES

0597PT

0597FI

0597FI

0597PT

0597PT

0597MU

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Incorporación 22/10/2018.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30007244

30007311

30012136

30012136

30012136

30009927

30007645

30007657

30007657

30007803

30007797

30009484

30012367

CE INF-PRI HERNÁNDEZ ARDIETA

CE INF-PRI FONTES 

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI HERRERÍAS

CE INF-PRI HERRERÍAS

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI LA PAZ 

CE INF-PRI LAS HERRATILLAS 

CRA COMARCA ORIENTAL

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TOTANA

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

YECLA

YECLA

YECLA

ABANILLA

ROLDAN

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TOTANA

UNION (LA)

UNION (LA)

UNION (LA)

YECLA

YECLA

YECLA

BARINAS

0597PRI

0597FI

0597AL

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597EF

0597PT

0597PRI

0597I31

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
Sustituye a ...14408K

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30018771

30008406

30000365

30009371

30006999

30018370

30000687

30001047

30001849

CE INF-PRI CIUDAD DEL MAR

CE INF-PRI SAN JUAN DE LAS 
ÁGUILAS 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
REMEDIOS

CE INF-PRI JARA CARRILLO

CE INF-PRI D.BIENVENIDO 
CONEJERO REQUIEL

CE INF-PRI PETRA SÁNCHEZ 
ROLLÁN

CE INF-PRI RÍO SEGURA

CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA

CE INF-PRI LUIS VIVES

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALBUDEITE

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

ALCÁZARES 
(LOS)

ARCHENA

CAMPOS DEL 
RÍO

CARTAGENA

AGUILAS

AGUILAS

ALBUDEITE

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

ALCAZARES 
(LOS)

ARCHENA

CAMPOS DEL 
RIO

ALBUJON

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597FI

0597AL

0597FI

0597PRI

0597EI

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE ESPECIALIDAD: EI y PRI

Plaza de resulta.

Incorporación 19/10/2018.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...88524N

Sustituye a ...74501L

Sustituye a ...47702L

Sustituye a ...68935M

Sustituye a ...39770G

Sustituye a ...50974W

Sustituye a ...54506F

Sustituye a ...16793T

Sustituye a ...63445S

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002209

30009401

30002143

30010051

30010051

30002222

30002222

30002180

30002180

CE INF-PRI SAN ISIDRO

CE INF-PRI VICENTE MEDINA 

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA 
FUENTE

CE INF-PRI FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA 
FUENTE

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

BELONES (LOS)

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

NIETOS (LOS)

NIETOS (LOS)

POZO 
ESTRECHO

POZO 
ESTRECHO

0597EI

0597PRI

0597PT

0597FF

0597FI

0597FI

0597PRI

0597EF

0597PRI

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...50842N

Sustituye a ...05257X

Sustituye a ...16527D

Sustituye a ...57083C

Sustituye a ...07669F

Sustituye a ...40412T

Sustituye a ...18543W

Sustituye a ...11636K

Sustituye a ...47029D

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002180

30002349

30010346

30002684

30002799

30003135

30003895

30003329

30003706

30018382

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD

CE INF-PRI SAN ROQUE

CE INF-PRI SAN BARTOLOMÉ

CE INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

CE INF-PRI MIGUEL HERNÁNDEZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI SAN FERNANDO

CE INF-PRI SAN JUAN 

CE INF-PRI INFANTA LEONOR

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

CIEZA

FORTUNA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

POZO 
ESTRECHO

SAN ANTONIO 
ABAD

CEUTI

CIEZA

FORTUNA

JUMILLA

LIBRILLERAS 
(LAS)

LORCA

MORATA

MAZARRÓN

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597I38

0597FF

0597EI

0597FF

0597EI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CONDICIONADA al envío del parte de 
baja antes de las 11h del 17/10.

Plaza de resulta.

Incorporación 23/10/2018.

Incorporación 22/10/2018.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...32219N

Sustituye a ...38410G

Sustituye a ...18851R

Sustituye a ...16335D

Sustituye a ...51952Y

Sustituye a ...68814V

Sustituye a ...87131E

Sustituye a ...07156H

Sustituye a ...37555N

Sustituye a ...33573G

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30004206

30011508

30011508

30004279

30004279

30006483

30005120

30019775

30005430

CE INF-PRI CAMPO DE MOLINA DE 
SEGURA

CE INF-PRI EL SIFÓN

CE INF-PRI EL SIFÓN

CE INF-PRI SAN MIGUEL

CE INF-PRI SAN MIGUEL

CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA 

CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
MARAVILLAS

CE INF-PRI JUAN XXIII

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

FENAZAR

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

CASILLAS 
(LUGAR DE) O 
ERMITA DE 
BUENDIA

COBATILLAS

MARTINEZ DEL 
PUERTO (LOS)

MONTEAGUDO

0597FF

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EF

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CONDICIONADA al envío del parte de 
confirmación antes de las 11h del 17/10.

Plaza de resulta.

Incorporación 22/10/2018.

HORARIO: Lunes y Viernes.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...23414T

Sustituye a ...22454V

Sustituye a ...89655Q

Sustituye a ...91872Y

Sustituye a ...63014M

Sustituye a ...30501B

Sustituye a ...10421J

Sustituye a ...80901Y

Sustituye a ...55427D

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30008959

30011454

30006410

30006860

30006914

30007037

30007074

30007062

30012008

30006811

CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR 

CE INF-PRI GLORIA FUERTES

CE INF-PRI ESCULTOR SALZILLO

CE INF-PRI ÁNGEL ZAPATA

CE INF-PRI PASCUAL MARTÍNEZ 
ABELLÁN

CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN 
VALVERDE

CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

E.E.I. N. 1

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PLIEGO

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SANTOMERA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

SAN GINES

TORREAGÜERA

PLIEGO

SAN JAVIER

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SANTOMERA

0597EI

0597EI

0597MU

0597EI

0597FI

0597FI

0597EI

0597FI

0597EI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Incorporación 22/10/2018.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...24956K

Sustituye a ...03572A

Sustituye a ...94170G

Sustituye a ...72290F

Sustituye a ...02071Q

Sustituye a ...54427D

Sustituye a ...15026N

Sustituye a ...74880L

Sustituye a ...05548W

Sustituye a ...47471H

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30007141

30007311

30012136

30018825

30018151

30007645

30007645

30007645

30007864

30007876

CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ

CE INF-PRI FONTES 

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI "MAESTRO JOAQUÍN 
CANTERO"

CPEIBas GUADALENTÍN

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

YECLA

YECLA

BALSICAS

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

PARETON

UNION (LA)

UNION (LA)

UNION (LA)

YECLA

YECLA

0597EI

0597PRI

0597PT

0597EF

0597AL

0597PT

0597EF

0597PRI

0597PS

0597PS

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

AULA ABIERTA.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...47566V

Sustituye a ...32345E

Sustituye a ...10679H

Sustituye a ...15405Z

Sustituye a ...49247T

Sustituye a ...23958B

Sustituye a ...21916N

Sustituye a ...57445W

Sustituye a ...66446H

Sustituye a ...86486K

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 16 de octubre de 2018

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y 
PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín


